Harfi ta'rif (ال) ve gelecek bildiren س harfi örneklerindeki gibi edatların anlamı kendisinin dışındaki kelime ya da kelimelerle birlikte oluşur. Edat, Arap gramerinde kelimenin isim, fiil ve harf şeklindeki üçlü taksimi kapsamında harf kavramıyla karşılanmıştır. Sîbeveyh (ö. 177/793): “Kelime; isim, fiil ve harftir, harf de isim ve fiilde olmayan bir anlam için gelir”¹ demektedir. Biz bu makalemizde şu tarife göre edat terimini kullanacağız: “Edat, cümlenin çağrıştırdığı anlamı güçlendirme, sözün aktardığı duruma uygun düşmesi, ifadenin eksiksiz olması ve üslubun yapılandırılması amacıyla isim, fiil ve cümleler arasında bağlantı kurmak için konuşmacı tarafından kullanılan kelimedir.